Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Избердеевская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза В.В. Кораблина

ПРИКАЗ
       01.09.2022                                                                                        № 232

с. Петровское

 Об утверждении графика всероссийских проверочных работ (ВПР) в

2022 году

На основании приказов Рособрнадзора от 16.08.2021 №1139 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», от

28.03.2022 №467 «О внесении изменений в приказ Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 №1139», письмами

Рособрнадзора от 21.01.2022 №02-12 «О проведении ВПР в 2022 году», от

22.03.2022 №01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в

общеобразовательных организациях в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в 2022

году согласно приложению.

2.Разместить график проведения ВПР на официальном сайте школы.

3.Назначить школьным координатором по проведению ВПР заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Коновалову В.И.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Э.А.Раева

Приложение

к приказу от 01.09.2022 № 232

График

проведения всероссийских проверочных работ в 2022 году

Дата Класс Учебный предмет Примечание

19.09.2022

(понедельник)
5 Математика В штатном режиме,

 в традиционной форме

20.09.2022

(вторник)
9 Естественно-научный

предмет (физика, или

химия)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в традиционной форме

21.09.2022

(среда)
7 Гуманитарный предмет

(история, или

обществознание)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в традиционной форме

22.09.2022

(четверг)
8 Математика В штатном режиме,

в традиционной форме

23.09.2022

(пятница)
9 Гуманитарный предмет

(география, или история,

или обществознание)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в традиционной форме

26.09.2022

(понедельник)
6 История В штатном режиме,

в традиционной форме

27.09.2022

(вторник)
7 Естественно-научный

предмет (биология, или

география)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в традиционной форме

28.09.2022

(среда)
8 Гуманитарный предмет

(история, или

обществознание)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в традиционной форме

29.09.2022

(четверг)
9 Математика В штатном режиме,

в традиционной форме

04.10.2022

(вторник)
8 Естественно-научный

предмет (биология, или

география, или физика)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в традиционной форме

05.10.2022

(среда)
9 Естественно-научный

предмет (биология)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в компьютерной форме

06.10.2022

(четверг)
9 Естественно-научный

предмет (биология)

В штатном режиме на основе

случайного выбора,

в компьютерной форме

18.10.2022

(вторник)
8 Английский язык В штатном режиме

19.10.2022

(среда)
8 Английский язык В штатном режиме

20.10.2022

(четверг)
8 Английский язык В штатном режиме

		2022-09-12T13:19:36+0300
	Раева Элли
	Я являюсь автором этого документа